

Položkový rozpočet			
Stavba:	184	Stavební úpravy a přístavba denního stacionáře, Hodonín	
Objekt:	SO 08	Přípojka vody	
Rozpočet:	A.00	Soupis prací a dodávek-úprava	
Projektant:			
Objednatel:			
Zhotovitel:			
Rozpis ceny:			Celkem:
	HSV		49 083,95
	PSV		0,00
	MON		248,40
	Vedlejší náklady		0,00
	Ostatní náklady		0,00
	Celkem:		49 332,35
Rekapitulace daní:			
	Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
	DPH	15 %	0,00 CZK
	Základ pro DPH	21 %	49 332,35 CZK
	DPH	21 %	10 360,00 CZK
	Zaokrouhlení		-0,35 CZK
Cena celkem:			59 692,00 CZK
Za objednatele:		Za zhotovitele:	
Datum:		Datum: 31.5.2021	
Podpis:		Podpis:	

Stavba:	184	Stavební úpravy a přístavba denního stacionáře, Hodonín	List č.2
Objekt:	SO 08	Přípojka vody	
Rozpočet:	A.00	Soupis prací a dodávek-úprava	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	7 925,68
4	Vodorovné konstrukce	HSV	268,08
5	Komunikace	HSV	1 507,80
8	Trubní vedení	HSV	29 859,76
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	1 248,30
97	Prorážení otvorů	HSV	30,70
99	Staveništní přesun hmot	HSV	7 224,80
M21	Elektromontáže	MON	191,76
M46	Zemní práce při montážích	MON	56,64
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	1 018,83
			49 332,35

Stavba:	184	Stavební úpravy a přístavba denního stacionáře, Hodonín	List č.3
Objekt:	SO 08	Přípojka vody	
Rozpočet:	A.00	Soupis prací a dodávek-úprava	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1		Zemní práce				
1	113107510R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	1,40	213,40	298,76
2	113108305R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 5 cm	m2	1,40	101,20	141,68
3	113108305R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 5 cm	m2	1,40	101,20	141,68
4	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	1,00	69,60	69,60
5	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	1,00	344,20	344,20
6	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	1,00	268,60	268,60
7	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	3,84	545,50	2 094,72
8	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	3,84	30,20	115,97
9	151101101R00	Pažení a rozepršení stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	9,60	115,00	1 104,00
10	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	9,60	25,00	240,00
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	3,84	97,00	372,48
12	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	3,84	37,70	144,77
13	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	3,96	213,40	845,06
14	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	1,32	215,90	284,99
15	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,52	119,30	300,17
16	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	0,64	1 068,90	684,10
17	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,32	330,20	435,86
18	181951102U00	Úprava pláně třídy 1-4 +zhutnění	m2	3,20	12,20	39,04
Celkem za: 1		Zemní práce				7 925,68

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
19	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	0,26	1 047,20	268,08
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				268,08

Díl: 5		Komunikace				
20	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1,40	263,50	368,90
21	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrušný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	1,40	376,60	527,24
22	577151123R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	1,40	436,90	611,66
Celkem za: 5		Komunikace				1 507,80

Díl: 8		Trubní vedení				
23	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm	m	3,20	19,30	61,76
24	891183111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 40	kus	1,00	204,50	204,50
25	891249111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 80	kus	1,00	1 318,30	1 318,30
26	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	3,20	17,10	54,72
27	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	3,20	57,90	185,28
28	893151111R00	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové	kus	1,00	1 266,20	1 266,20
29	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg, včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600	kus	1,00	4 527,60	4 527,60
30	899401112R00	Osazení poklopu litinových šoupátkových	kus	1,00	498,50	498,50
31	722265116R00	Vodoměr domovní SV Sensus 420 DN25x260mm, Qn 6,0	kus	1,00	2 787,70	2 787,70
32	230191013R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 90x3,5mm	m	3,20	55,00	176,00
33	28613222R	Souprava zemní teleskopická Polyvalve L 1,0-1,7 m	kus	1,00	2 406,70	2 406,70
34	28613782R	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 50 x 4,6 mm PN 16	m	3,20	72,90	233,28
35	28697271LS	Mikrošachta vodoměrná průměr 600 dle standardů VaK Hodonín, včetně vystrojení	kus	1,00	10 160,00	10 160,00

Stavba:	184	Stavební úpravy a přístavba denního stacionáře, Hodonín	List č.4
Objekt:	SO 08	Přípojka vody	
Rozpočet:	A.00	Soupis prací a dodávek-úprava	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
36	3457114704R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09090	m	3,20	37,10	118,72
37	42200730R	HAWLE poklop uliční lehký 1550 - voda	kus	1,00	268,60	268,60
38	42228256R	HAWLE šoupátko 2600 DN 6/4" pro dom.přip. - voda	kus	1,00	4 006,90	4 006,90
39	42273554R	Pas navrtávací AVK Rocky na PE a PVC, pr.100,2"	kus	1,00	1 585,00	1 585,00
Celkem za: 8		Trubní vedení				29 859,76

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
40	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	1,00	240,00	240,00
41	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,25	2 997,20	749,30
42	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	2,80	92,50	259,00
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 248,30

Díl: 97	Prorážení otvorů					
43	979024443U00	Očištění vybouraný silnič obrubník	m	1,00	30,70	30,70
Celkem za: 97		Prorážení otvorů				30,70

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
44	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	4,23	138,40	585,36
45	998276118R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, příplatek 5km	t	8,46	784,90	6 639,44
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				7 224,80

Díl: M21	Elektromontáže					
46	210900541LS	Vodič vytyčovací CY 2,5 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče CY 2.5	m	4,70	40,80	191,76
Celkem za: M21		Elektromontáže				191,76

Díl: M46	Zemní práce při montážích					
47	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	3,20	13,60	43,52
48	28314148R	Fólie výstražná pro vodu VF-300B š. 300 mm bílá	m	3,20	4,10	13,12
Celkem za: M46		Zemní práce při montážích				56,64

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
49	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,76	146,10	111,18
50	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,76	328,30	249,84
51	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,81	19,20	73,06
52	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,76	260,40	198,16
53	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,76	508,00	386,59
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 018,83